
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 736.333,32R$            80.996,54R$             80.996,54R$                 80.996,54R$             

Fevereiro 735.132,92R$            80.864,49R$             80.864,49R$                 80.864,49R$             

Março 787.500,33R$            86.625,00R$             86.625,00R$                 86.625,00R$             

Abril 780.296,63R$            85.832,64R$             85.832,64R$                 85.832,64R$             

Maio 785.484,92R$            86.403,37R$             86.403,37R$                 86.403,37R$             

Junho 781.812,87R$            85.999,43R$             85.999,43R$                 85.999,43R$             

Julho 774.137,15R$            85.155,10R$             85.155,10R$                 85.155,10R$             

Agosto 714.507,66R$            78.595,75R$             78.595,75R$                 78.595,75R$             

Setembro 723.474,65R$            79.582,13R$             79.582,13R$                 79.582,13R$             

Outubro 714.712,67R$            78.618,33R$             78.618,33R$                 78.618,33R$             

Novembro 708.897,38R$            77.978,64R$             78.299,78R$                 78.299,78R$             

Dezembro 710.296,71R$            78.132,57R$             78.132,57R$                 78.132,57R$             

13° Salário 724.837,99R$            79.732,06R$             79.732,06R$                 79.732,06R$             

TOTAL 9.677.425,20R$         1.064.516,05R$        1.064.837,19R$            1.064.837,19R$        

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA  -     EXERCÍCIO DE 2017

Resolução TC n° 25, 13 DE DEZEMBRO DE 2017

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PROPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

ANEXO XI -A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS  (RPPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA(2) CONTABILIZADA 

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

20/02/2017 08/02/2017

20/03/2017 09/03/2017

20/04/2017 06/04/2017

20/05/2017 08/05/2017

20/06/2017 30/05/2017

20/07/2017 10/07/2017

20/08/2017 07/08/2017

20/09/2017 08/09/2017

20/10/2017 06/12/2017

20/11/2017 13/12/2017

20/12/2017 29/12/2017

20/01/2018 10/01/2018

20/12/2017 10/01/2018
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 736.333,32R$             161.993,44R$             161.993,44R$                   160.440,32R$               

Fevereiro 735.132,92R$             160.259,14R$             160.259,14R$                   158.234,24R$               

Março 787.500,33R$             165.926,52R$             156.926,33R$                   155.380,47R$               

Abril 780.296,63R$             164.408,76R$             164.408,76R$                   162.859,08R$               

Maio 785.484,92R$             165.501,88R$             165.501,88R$                   163.858,99R$               

Junho 781.812,87R$             164.728,17R$             164.728,95R$                   163.703,64R$               

Julho 774.137,15R$             163.110,82R$             163.110,82R$                   162.085,51R$               

Agosto 714.507,66R$             150.546,94R$             150.546,94R$                   149.508,61R$               

Setembro 723.474,65R$             152.689,11R$             152.689,11R$                   151.757,01R$               

Outubro 714.712,67R$             150.590,11R$             150.590,11R$                   149.844,43R$               

Novembro 708.897,38R$             149.364,84R$             149.364,84R$                   148.588,09R$               

Dezembro 710.296,71R$             149.659,67R$             149.659,67R$                   148.851,85R$               

13° Salário 724.837,99R$             151.671,09R$             151.671,09R$                   151.671,09R$               

TOTAL 9.677.425,20R$          2.050.450,49R$          2.041.451,08R$                2.026.783,33R$            
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ANEXO Xl-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA(2) CONTABILIZADA 

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

1.553,12R$                     20/02/2017 08/02/2017

2.024,90R$                     20/03/2017 09/03/2017

1.545,86R$                     20/04/2017 06/04/2017

1.549,68R$                     20/05/2017 08/05/2017

1.642,89R$                     20/06/2017 30/05/2017

1.025,31R$                     20/07/2017 10/07/2017

1.025,31R$                     20/08/2017 07/08/2017

1.038,33R$                     20/09/2017 08/09/2017

932,10R$                        20/10/2017 06/12/2017

745,68R$                        20/11/2017 13/12/2017

776,75R$                        20/12/2017 29/12/2017

807,82R$                        20/01/2018 29/03/2018

20/12/2017 29/03/2018

14.667,75R$                   
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